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Min vision for faget er, at vi får fodfæste i det etablerede sundhedsvæsen.  
Autorisationen skal i hus! 
 
Vi skal være det oplagte valg: 
-for lægen at henvise til, når det handler om stress eller kroniske smerter. 
-når psykiatrien tænker kroppen ind i deres behandling. 
-som en del af kommunernes tilbud til sygemeldte og aktivitetsparate ledige.  
-som en del af ældreområdet bl.a. demens. 
-som en del af daginstitutionerne og folkeskolerne. 
Vi skal, som en selvfølge, være en del af det kropsterapeutiske arbejde ved traumer og PTSD. 

Min vision er, at vores uddannelse skal kunne stå alene, som en grunduddannelse til nogle grundlæggende 
jobfunktioner. Vi kan ikke nå at blive eksperter i det hele på 3½ år! Men vi skal tænke arbejdsrelaterede 
efteruddannelse og solide kurser ind, hvis vores medlemmer ønsker at gå i en konkret retning. 

Vi skal også være ydmyge og kende vores begrænsninger. Vi skal være skarpe på vores afgrænsning ift. 
ergoterapeuten, fysioterapeuten og psykologen. Det kan vi, hvis vi definerer os, afgrænser os og tydeliggør 
det for systemet.  
Vi skal i Dap arbejde med det politiske oppefra og ned og hjælpe jer medlemmer til at kunne stå stærkt og 
arbejde jer nedefra og op. 
Det er et samarbejde mellem DAP, uddannelsen og jer medlemmer. Der er ingen tvivl om, at vi skal arbejde 
med at højne medlemstallet i DAP, hvilket vi gør ved at højne kvaliteten OG tydeliggøre, at det er 
sammenholdet i en fagforening, der gør at vi kan opnå det, vi vil som faggruppe og som individuelle 
fagpersoner. 
 
Jeg er stifter af DetSundeArbejdsliv, der tilbyder sundhedsfremmende tiltag til virksomheder og kommuner 
og stifter af AnneMarieHorn, der tilbyder personlig træning og afspændende behandlinger til private i deres 
eget hjem.  
Jeg har igennem tiden også været tilknyttet aftenskolerne, hvor jeg har undervist hovedsageligt 
hensyntagende bevægelses- og afspændingshold. 
Jeg har tidligere arbejdet som beskæftigelseskonsulent hos anden aktør, hvor jeg har hjulpet 
kontanthjælpsmodtagere, med udfordringer udover ledighed, tættere på arbejdsmarkedet. Derudover har 
jeg arbejdet med demente ældre i træningsfysioterapien i Rudersdal kommune, været ansat i en 
pædagogstilling i Virum og som lærervikar inden min uddannelse til PMT.  
Jeg har siden august 2021 været på delvis barsel. Fra januar frem til april i år har jeg passet min søn i 
dagpleje i eget hjem.  

Jeg brænder for mit faglige virke og for hvad vores fag kan udrette for samfundet, for samfundsøkonomien 
og for den enkelte borger, klient eller patient. 

 

 


